Vers. 16. *Ait — a te.* Hæc ei dixit per conscientiam: tunc enim conscientia mortem sentiens talia disserit. Et vide, quomodo non in abundantia cujusquam vita ejus est ex his quæ possidet, et quomodo superflua sollicitudinem quidem ipsi concillaverunt, vitam vero addere non potuerunt.

Vers. 20. *Quæ — cedent?* Non solum, quæ recondidisti, tibi non cedent, tua non erunt, sed nec tibi manifestum est, cujus hæc erunt, utrum hæredis, an peregrini: amici, an inimici: quod ipsum etiam mœrorem adauget.

Vers. 21. *Sic — ditescit.* Qui thesauro fidi, et in Deum non habet fiduciam, qui sibi in futura temporalia reponit, et secundum Deum non ditescit; divitiarum vero secundum Deum, sunt aquisitio virtutum.

Vers. 22. *Dixit — Vers. 23. indumentum.* Hæc quoque dixit quinto juxta Mathæum capite; et in eo quære dicti illius expositionem: *Propterea dico vobis, ne solliciti sitis animarum vestrarum, quid edatis, aut quid bibatis, neque corpori vestro quid induamini* ¹⁵, et cætera.

ἡ λαβεῖν, συναίχων.

(15) Ita quoque l. i. in contextu codex uterque.

(16) Codex B inter ἐνδύσασθε et ἐνδύσασθε dubium facit lectorem.

dignum. Interpres videtur legisse τόπον. Ταύτης refertur ad πλεονεξίας.

Vers. 24. *Considerate*—*volucres*? In illo etiam de A his invenies.

Vers. 25. *Quis* — Vers. 26. *soll:citi estis*. De hoc quoque ibi dictum est. Minimum autem vocat adjec-tionem quantitatis cubitalis ad staturam.

Vers. 27. *Considerate* — Vers. 28. *parum fidentes*. De his etiam prædicto capite disputavimus.

Vers. 29. *Et vos* — Vers. 31. *vobis*. Præterea et de his : ibi ergo lege omnium horum enarrationem diligenter expositam.

Μεταωριζεσθαι autem, (pro quo *extolli* vertimus) hic mihi intellige, a cœlestibus distrahi ad terrena.

†† Aut superbiam seu elatos spiritus.

Vers. 32. *Ne* — *grex*. Postquam a corporali sollici-tudine abduxit, jubet, non timere indigentiam corporalis necessitatis : pusillum gregem vocans, con-gregationem fidelium, collatam ad magnitudinem angelicæ multitudinis. In parabola siquidem, ange-los, nonaginta novem oves appellavit, fideles vero, unam.

Vel etiam ad magnitudinem multitudinis infide-lium.

Aut propter voluntariam dejectionem hujusmodi gregis. Deinde causam etiam addit, cur timere non oporteat.

Vers. 32. *Quia* — *regnum*. Quod si ad o magnam ac præcellentem fruitionem tribuit, dabit utique et necessaria, vitæque sufficientia.

Vers. 33. *Vendite* — *elemosynam*. Hoc præceptum ad eos, qui habent, dirigitur.

Vers. 33. *Facite* — *corrodit*. Βαλάντιον est ipse the-saurus. Non veterescens, idem est, quod non defi-ciens ; secunda itaque particula interpretativa est primæ. Lege præterea quinto juxta Matthæum capite interpretationem ejus quod dicit : *Ne recondatis vo-bis thesauros in terra* ¹⁴, et cætera, ubi etiam de his, quæ sequuntur, invenies.